
Nº 122, quarta-feira, 27 de junho de 2018 103ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018062700103

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO
MINEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2018 - UASG 153035

Número do Contrato: 39/2013. Nº Processo: 23085000304/13-11.
DISPENSA Nº 73/2013. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL
DO TRIANGULO-MINEIRO. CPF Contratado: 21225990653.
Contratado : AURELIA PARALOVO -.Objeto: Prorrogação da
vigência do contrato, por mais 12(doze) meses, ou seja, de
21/06/2018 até 20/06/2019, sem reajuste de valor, conforme
negociação entre as partes. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 .
Vigência: 21/06/2018 a 20/06/2019. Valor Total: R$36.000,00. Fonte:
8100000000 - 2018NE800035. Data de Assinatura: 19/06/2018.

(SICON - 26/06/2018) 153035-15242-2018NE800001

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO
JEQUITINHONHA E MUCURI

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Processo nº 23086.004570/2017-28. Partes: UFVJM e o Centro de
Desenvolvimento Profissional - CEDEP. Objeto: Acordo de
Cooperação de Estágio entre as partes para desenvolver ações
conjuntas para implementar Programas de Estágio de Estudante, de
caráter compulsório ou facultativo. Fundamentação Legal: Leis nº
11.788/08 e 8.666/93. Vigência: 05 anos. Data da Assinatura:
25/06/2018. Assinam: Leida Calegário de Oliveira p/ UFVJM e
Thiago Salgado de Carvalho e Jaqueline Miguel Gouveia p/
C E D E P.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 22/2018

O Pregoeiro,faz saber a quem possa interessar que as
empresas vencedoras foram:A
FAVA R I N : I T E N S : 2 4 , 5 5 , 7 0 , 9 5 , 1 0 8 , 1 7 6 , AT L A N T I S
COMERCIO:ITEM:43,BIOTEXTIL
INDUSTRIA:ITENS:21,22,23,BIOS
M AT E R I A I S : I T E M : 8 9 , C I R U R G I C A
ALIANÇA:ITEM:41,CIRURGICAFERNANDES:ITENS:09,178,

CIRURGICA
P I N H E I R O S : U T E N S : 11 , 2 5 , 7 9 , 1 5 5 , 1 5 6 , 1 6 3 , C O S M O D E R M A
INDUSTRIA:ITEM:52,CREMER
S . A : I T E N S : 7 6 , 1 0 2 , 11 4 , 11 6 , 1 3 0 , 1 6 7 , 1 6 8 , 1 7 0 , 1 7 1 , D AT H A
P R O D U TO S : I T E N S : 3 9 , 4 4 , 1 6 4 , 1 9 8 , 1 9 9 , D I M E N B R A S
C O M E R C I A L : I T E N S : 3 6 , 4 2 , 5 6 , 1 6 0 , 1 6 1 , 1 6 2 , H E L I A N TO
FA R M A C E U T I C A : I T E M : 1 4 4 , I D P R O M O
COMERCIAL:ITEM:149,JOAMED
COMERCIO:ITENS:04,27,28,29,32,35,38,46,47,48,49,50,65,66,67,

6 8 , 6 9 , 9 7 , 9 8 , 1 0 0 , 1 0 5 , 1 0 6 , 1 0 9 , 11 0 , 11 5 , 1 3 1 , 1 3 5 , 1 3 6 , 1 3 8 , 1 3 9 ,
140,154,157,158,159,165,179,180,182,183,184,185,186,187,
188,189,191,200,MEDPLUS

COMERCIO:ITENS:03,31,69,71,83,90,92,143,NACIONAL
COMERCIAL:ITENS:02,53,54,63,72,73,74,94,121,122,133,141,150,

181,190,NEO
M E D : I T E N S : 5 1 , 1 5 1 , 1 5 2 , 1 6 6 , 1 9 4 , 1 9 6 , N E VA L L I
A RT I G O S : I T E N S : 7 7 , 8 4 , P L A C I D O S
COMERCIAL:ITENS:26,30,PRO
REMEDIO:ITENS:01,05,06,07,08,10,14,15,17,40,93,99,101,104,108,

RAPHAEL
G O N Ç A LV E S : I T E N S : 1 9 , 3 3 , 7 5 , 1 0 3 , 1 3 7 , 1 4 5 , 1 4 6 , 1 7 3 , 1 9 3 , 2 0 1 ,

SCANLAB DIAGNOSTICA:ITEM:175,SHALON
F I O S : I T E N S : 7 8 , 8 0 , 8 1 , 8 5 , S O M A / M G : I T E N S : 1 3 , 5 8 , 9 1 , 111 , 1 2 3 , 1 4 2 ,

69,192,SUL MEDICAL:ITEM:172,TOP
N O RT E : I T E N S : 5 7 , 11 2 , 11 3 , 11 7 , 11 8 , 11 9 , 1 2 0 , 1 2 4 , 1 2 5 , 1 2 6 , 1 2 7 , 1 2 8 ,

129,132,177,195,VIDAMED
P R O D U TO S : I T E N S : 5 9 , 6 0 , 6 1 , 6 2 , 6 4 , 8 2 , I T E N S
CANCELADOS:12,16,18,20,37,147,197,ITENS NÃO
C O TA D O S : 3 4 , 4 5 , 8 6 , 8 7 , 8 8 , 1 0 7 .

ALI AHMAD SMIDI

(SIDEC - 26/06/2018) 154043-15260-2018NE800650

EDITAL Nº 106, DE 26 DE JUNHO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para
conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área de: Testes, medidas e avaliação em
Educação Física; Esportes de Raquete, Estágio Supervisionado em Educação Física, Campus de
Diamantina, objeto do Edital nº 082/2018.

. Nome Média Final

. Frederico Sander Mansur Machado 9,43

. Paula Fernandes Aguiar 7,00

GILCIANO SARAIVA NOGUEIRA

EDITAL Nº 107, DE 26 DE JUNHO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para
conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área de: Química Geral, Introdução à
Informática, Prática de Ensino em Química, Metodologia do Ensino e Estágio Supervisionado, Campus de
Diamantina, objeto do Edital nº 082/2018.

. Nome Média Final

. Cláudio Luiz Ferreira Júnior 8,66

GILCIANO SARAIVA NOGUEIRA

EDITAL Nº 108, DE 26 DE JUNHO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para
conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área de: Instrumentação para o Ensino de
Química I, Disciplina Eletiva, Seminários da Graduação II: História da Química, Estágio Supervisionado,
Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 082/2018.

. Nome Média Final

. Denise Caroline de Souza 9,8

. Cecília de Souza Oliveira Bento 9,3

. Bruna Martinele Barros Andrade 7,3

GILCIANO SARAIVA NOGUEIRA

EDITAL Nº 109, DE 26 DE JUNHO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para
conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área de para a área Ciências Humanas e
Ciências Sociais, Campus de Janaúba, objeto do Edital nº 077/2018.

. Nome Média Final

. Andrey Lopes de Souza 8,84

. André Luis Cangussu Cardoso 7,49

GILCIANO SARAIVA NOGUEIRA

EDITAL Nº 110, DE 26 DE JUNHO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para
conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área de para a área de Matemática, Campus
do Mucuri, objeto do Edital nº 077/2018.

. Nome Média Final

. Bruno Ferreira Campos da Silva 8,33

GILCIANO SARAIVA NOGUEIRA

EDITAL Nº 111, DE 26 DE JUNHO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para
conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área de para a área de Matemática / Cálculo
I, Cálculo II, Cálculo III, Cálculo numérico, Geometria analítica e disciplinas afins, Campus do Unaí,
objeto do Edital nº 082/2018.

. Nome Média Final

. Bolívar Hernán Landeta Alvarado 8,85

GILCIANO SARAIVA NOGUEIRA

EDITAL Nº 115, DE 26 DE JUNHO DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público para
conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área de Introdução ao pensamento
geográfico; Geografia humanista e cultural; Paisagem e cultura, Campus de Diamantina, objeto do Edital
nº 082/2018.

. Nome Média Final

. Aline Lúcia Nogueira Medeiros

GILCIANO SARAIVA NOGUEIRA

EDITAL Nº 112, DE 26 JUNHO DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO

SUPERIOR

O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público para
conhecimento dos interessados e homologa Ad Referendum do CONSU o resultado do Concurso Público
para Professor de Magistério Superior, Classe A, denominação de Adjunto A, para a área de Microbiologia
Aplicada, Campus de Diamantina, objeto do Edital25/2018.

. C A N D I D ATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

. 8,31 Classificado

. Fábio Pio Dornas

GILCIANO SARAIVA NOGUEIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
usuario
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-06-27T00:48:15-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




